
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/293/22 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej  będących 

własnością Gminy Herby 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) 

Rada Gminy Herby  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej stanowiących 

własność gminy Herby 

1. Gminne obiekty użyteczności publicznej są ogólnodostępne. 

2. Korzystanie z obiektów może odbywać się  odpłatnie lub nieodpłatnie. 

3. Podstawa do korzystania z obiektów użyteczności publicznej jest umowa zawarta z Wójtem Gminy. 

§ 2. Obiekty i urządzenia udostępniane są: 

1. Mieszkańcom Gminy Herby, 

2. Gminnym jednostkom organizacyjnym, 

3. Instytucjom, stowarzyszeniom i organizacjom społecznym oraz podmiotom niezaliczanym do sektora  

finansów publicznych. 

4. Innym osobom  prawnym lub fizycznym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Kozielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 7696


		2022-12-01T09:41:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




